
Thurø Sejlklub Husudvalg.  

Årsmøde onsdag d. 15. november 2023 

Beretning.  

I det forløbne år har Husudvalget klaret arrangementerne i forbindelse med generalforsamlingen 

sidste søndag i januar og standerhejsningen medio april. 

Egely har fået et facelift udvendig idet nogle medtagne vægplader er udskiftet og facaden er malet. 

Og så har Jan Knudsen givet hoveddøren til Egely en grundig afrensning og efterfølgende lakering, 

ligeledes er skiltene renset og lakeret. 

Egely har fået nyt bestik. Det går desværre sådan at bestikket forsvinder sådan lidt efter lidt og der 

kommer andet til som slet ikke passer ind i det oprindelige. Vi er vidende om at der hentes bestik 

fra Egely til Havnehuset når der mangler dernede, men hvor noget af det bliver af vides ikke. Vi 

tæller op og sorterer bestik, glas og alt det andet hvert år, og vi vil gerne selv have lov at supplere 

op og sortere når noget trænger til at udskiftes. 

Udlån af Egely til medlemmernes privat arrangementer ser ud til at komme i gang igen efter 

coronanedlukning og inflationschok. Vi indførte et energitillæg på 250,- kr. i forbindelse med 

gasprisens himmelflugt. Dette tillæg bevares og indgår nu i prisen for lån af Egely til private 

arrangementer.  

 

I Havnehuset er alle pærer nu udskiftet til LED pærer, det samme er foretaget på broerne. De 

gamle poletautomater er nedtaget, og der er monteret berøringsfri vandhaner ved alle 

vaskekummer.  

Sidste vinters energibesparende foranstaltninger med nedlukning for varme og varmt vand i 

Havnehuset og Egely, og afholdelse af møder i Havnehuset i stedet for Egely, har resulteret i en 

næsten halvering af gasforbruget, svarende til ca. 600 M3 gas.  

Derfor fortsættes samme energibesparende foranstaltning igen i år, og husenes brugere opfordres  

til at afholde møder i Havnehuset, således at Egely forbeholdes større klubarrangementer og 

medlemmernes privat arrangementer. 

Vi giver også en stor tak til seniorerne for deres store indsats for at vedligeholde Sejlklubbens 

yderområder, således at det ser pænt og indbydende ud. 

 

Kaj 

 

 

 


